
 

 

 

Poz. 3 

UCHWAŁA NR 12 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY FILOZOFIA 

  
z dnia 21 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Senatu w sprawie zasad 

rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim  

 
Na podstawie § 146 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 

2019 r., poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

Wyraża się pozytywną opinię na temat przedstawionego projektu uchwały Senatu 
w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Filozofia: J. Dobieszewski 
 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY FILOZOFIA 

 


